BEYOUNG'
bl I{ERR T FRAEZTINL

7SN N

BEYOUNG BRAND INDUSTRIAL SEWING MACHINE

T
Parts Manual
A5 . BM-801
MODEL: BM-801

|

EEEFEEIMPEFRAT

BEYOUNG AUTO TECHNOLOGY CO, . LTD.




A AE R T3 H AE AR

332208 L R 3
AL T3 H4%%) | BEYOUNG BRAND INDUSTRIAL | May may cong nghiép thwong hiéu
Fo SEWING MACHINE Beyoung
EAF-it Parts Manual S6 tay linh kién
%% BM-801 | MODEL: BM-801 M3 mau: BM-801
A A H B | BEYOUNG AUTO TECHNOLOGY | Cong ty TNHH Cong nghé Tw dong
BIEAER AR | CO., LTD. héa Beyoung tinh Phuc Kién




MODEL:801

= B MY 0w D

#* 3l
ANEB5
R
TIN IS
IR
EENSNN
FELN N
B

R H4a

INDEX

ARM BED AND ITSACCESSORIES
PRESSER FOOT MECHANISM
KNIFE SHAFT MECHANISM
KNIFE GRINDING MECHANISM
FEED REGULATING MECHANISM
FEED MECHANISM
ACCESSORIES

SPECIAL PARTS

PAGE
1-2
3-4
5-6

9-10
11-12
13-14

15



MODEL:801

Ehrp3C F3L FREE 3L PAGE
=5l INDEX Chi muc Trang
A, B ARM BED AND ITS Phan than may / Giwong tay va cac 1-2
EREPIT A CCESSORIES phu kién ctia né
- PRESSER FOOT , .
JER TR iu cha -
B. B iRk AS MECHANISM Co ciu chan vit 3-4
KNIFE SHAFT
4 L _
C. JJ ok s MECHANISM Co ciu truc dao 5-6
KNIFE GRINDING
AR VAL ~N N )
D. B TRk MECHANISM Co cAu mai dao 7-8
E. X Kl5% | FEED REGULATING e v x Tin
s MECHANISM Co cau diéu chinh cap liéu 9-10
F. i RHE | FEED MECHANISM Co ciu cip liéu 11-12
G. ff## | ACCESSORIES Phu kién 13-14
==y
HARFBIRCHE | gpperaL pARTS Tap hop phu kién dic biét 15

il




. al S
S

6V 8L 9 SV € 2 1
S3YOSSIOOVSLIONVAFA WHY Gy v *




A A< B854 ARM BED AND ITS ACCESSORIES

Bk
% T AR FE 3L

PN: R ARM BED AND ITS Phin than mdy / Giwdng tay va cac phu
7% ACCESSORIES kién ctia né




A.801 ZXM#4 ARMBED AND ITS ACCESSORIES

e 4uin

Part. No.

OCONOAOBEWN= MOO® >

RHER

L1

EE
BN
MMEME
¢ ]

L L bF
[ 7 ]
MEA
mis
MEC
b5 ]
AR (EL 1)
e
MiKB
¥R
E®LN
YIMiRiR
WAL (B 1)
£ i)
I

| TF 3
AR
Ak

Name of Part

Bent Pipe '
Foundatidn

Belt Cover Plate
Transmission Shaft
Worm Gear Box
Worm Gear Box
Screw (9/64-40*7.5)
Slide Plate A

Screw (11/64-40*9)
Slide Plate C

Ruler

Screw (M*1.0*17)
Washer

Slide Plate B

Belt Coverlid Shaft
Belt Cover Lid
Waste Feeder Metals
Screw (15/64-28"31)
Spring Pin

Qil Bung Cap

Clutch Pipe

Clutch Control Block

-Screw (9/64-40710)

# u
Q' TY

[ T S G G N G (i G G G X T S SR . S X R S S O Y

W x
Remarks



A.801 A~f&E34> ARM BED AND ITS ACCESSORIES

T REERE %g{iiﬁ NameofPart | {8 l{ﬁ;ﬁ&a THZH
Part.No. BN (F30 QTY | " o GRREES0)
A R Bent Pipe 1 Ong cong
JEC JBE Foundation 1 Chan may
C #5458 % | Belt Cover Plate 1 Nip ngoai day dai
ooty | TTANSMission N&p bao vé sau truc
= 2 : .
E W i 4 Worm Gear Box 1 Hop béc tron
1 IR 2 | Worm Gear Box 1 NZp hop bdc tron
Screw (9/64- ,
4 _A0*
2 R A5 40%7.5) 3 Vit (9/64-40*7.5)
3 TR A Slide Plate A 1 Bing truot A
4 W24 Screw (11/64- 8 Vit (11/64-40%9)
40%9)
5 Ak C Slide Plate C 1 Bang truot C
6 E i Ruler 1 Thudéc ké
7 BRAR (BA) | Screw (M1.017) 2 Vit (M1.017)
8 1 #AJE] Washer 1 DPém phing
9 R B Slide Plate B 1 Bang trwot B
10 IR Belt Coverlid 1 Kh6i dirng nap trén
Shaft
11 A % | Belt Cover Lid 1 N&p trén day dai
-l Waste Feeder T4m chan vun kim
12 RASEEL Metals 1 loai
13 W45 (B 2;2‘;“1’)(15/ 64- 1 Vit (15/64-28*31)
14 o BH Spring Pin 1 Pinh vi pin 16 xo
15 HIEH 0il Bung Cap 1 Nip nut dau
16 BEeEE Clutch Pipe 1 Ong ly hop
17 g4y | Clutch Control 1 Khéi diéu khién ly hop
Block
Screw (9/64- ,
4 _A0*
18 1244 20°10) 2 Vit (9/64-40%10)




Ov6c8E LE 9E€ STt VE EE

Lt SE 9¢ S€

261608 62 82 LT 9 SZ ¥T €C T 12 0C 6}

WSINVHO3W L1004 ¥3SSad SN €



B BR i1 #8 PRESSER FOOT MECHANISM

k3 KX IR 3C

JRR AR A PRESSER FOOT MECHANISM Co cdu chan vit




B.801 EpJi#i® PRESSER FOOT MECHANISM

e 234

Part. No.
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

THZW

RAS
BaEnk
R
BRI
|ak(B{F)
AR T)
MR
3]

|is

;g (E{T)
BT
FE4T8
e
Bt
L 103

L. 73

mah

L 1)
EEHIER
MR 184
SR (BLA)
R &%

Name of Part

Screw (1/2-28*13.5)
Presser Bar Spring
Presser Bar

Presser Bar Spring
Screw (15/64-28%23)
Screw (3/16-32)
Presser Foot Shaft
Presser Foot

Screw (3/16-28*15)
Screw (15/64-28)
Presser Bar Lifter

Pin

Presser Bar Lifter Bracket
Presser Bar Lifter Lilever

- Screw (15/64-28)

Nut (15/64-28*12)

Screw (9/64-40*10)

Screw (3/16-28*5.4)

Presser Foot Side Plates
Presser Foot Shaft Hook Metel
Screw (3/16-26)

Screw (M5%0.9*11)

= @ NN D WN 2 @ @@ @ @ N = = b ood od d = o

#* M
Q' TY

Remark:



B.801 BRI #%#% PRESSER FOOT MECHANISM

BHUE | g | Nameobart | g | ME L e
Part.No. B €3 QTY | " G&REEC)
Screw (1/2- .
4 _oQ%
19 SR 28*13.5) 1 Vit (1/2-28*13.5)
20 JR4E58 % | Presser Bar Spring 1 Lo xo nén
21 R # Presser Bar 1 Thanh ép
22 RSB | Presser Bar Spring 1 T&m 10 xo chan vit
23 W24 (B ) 2;1‘;“;)(15/ 64- 1 Vit (15/64-28*23)
24 BRAR (BLA]) | Screw (3/16-32) 1 Vit (3/16-32)
25 JER il iy Presser Foot Shaft 1 Truc chan vit
26 JER il Presser Foot 1 Chan vit
27 R AR Screw (3/16-28*15) 2 Vit (3/16-28*15)
28 BRAR(BAT) | Screw (15/64-28) 1 Vit (15/64-28)
29 R#E$EME | Presser Bar Lifter 1 Thanh ng;g thanh
30 AT 8 Pin 1 Pin song song
31 R Presser Bar Lifter 1 Khung nang thanh
Bracket ép
32 R Eresser Bar Lifter 1 Thanh nang thanh
ever ép
33 LU Screw (15/64-28) 2 Vit (15/64-28)
bai vit (15/64-
4 _0Q%
34 LA Nut (15/64-28*12) 3 28*12)
35 R AR Screw (9/64-40%10) 4 Vit (9/64-40*10)
Screw (3/16- ,
% _oQx
36 R 45 28%5.4) 2 Vit (3/16-28*5.4)
37 SRR 1E AR Presser Foot Side 2 T4m dirng thanh ép
Plates
IR Presser Foot Shaft
}El_‘ Q\ 2 7 N A .
38 PRI 1 84 Hook Metal 1 Mdc dirng chan vit
39 BRAR (BLA) | Screw (3/16-26) 1 Vit (3/16-26)
40 R AR Screw (M50.911) 1 Vit (M50.911)




€029 | $009
9L SL Y.L €LZLLLOL 69 89 L9 99 69 9

09 65 8S

ﬂ
d _ &\ _,3 h¢w¢mv 3 mvwewe
LS 9GSS ¥S €5¢S150S6Y | .

o]

WSINYHOIW L4VHS 34INX B O



C JJEd#%#8 KNIFE SHAFT MECHANISM

Fhkrsr £ 3 AR 3L

DAL il 45 KNIFE SHAFT MECHANISM Co ciu truc dao




C.801 71Ei### KNIFE SHAFT MECHANISM

THME
Part. No.
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
.60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

BUER

N8
L. $7

b))

Wil

£ E ]

B R R
ERME
B S5 (1R)
L §24

[ 371

B #(& f)

0 &4
BEH(R)
¥He

& W
W

K & %
THES
HESR
X &t &

NEEEE

L LT
71 R A
F1THl

N R EA%KE
NRARF
Shae L £1
RER(R L)
WO HRER
ARy
RER(BAT)
MSHR
4

P 7N SR A%
L £
RER(B (D)
E 3]

L g
RaSWA
F17 81
MSREIEF

Name of Part

Knife Lnner Cover
Screw (M6°1.0*10)

Knife
Knife Shaft

Knife Shaft Key

Nut (M17*1.5)

Rubber Bushings

Pulley Shaft Flange Holeder
Screw (9/32228"4.5)

Screw (9/32-28*19)

Flange Shaft (M17*1.5)

Nut (M16*1.5x7)

Pulley Shaft Flange

Pulley Shaft Key (Small)
Pulley Shaft

Pulley Shaft Key (Large)
Nut (M16*1.2*7)

Pulley Shaft Bearings (6203)
Pulley Shaft Metal )
Screw (5/16-24*13)

Clutch Bushing

Clutch
Pulley

Ball Bearing (32004)

Knife Shaft Lead Pipe
Knife Shaft Lead Pipe Key
Ball Bearing (30203)

Knife Shaft Lead Pipe Gear
Knife Shaft Worm

‘Knife Adusting Knob

Pin

Knife Adusting Handle
Knife Adusting Handle Knob
Screw (11/64*40°8)

Screw (15/64-28"8)

Clutch Spring

Clutch Slide Block

Screw (1/4-40*10)

Clutch Arm

Nut (1/4-4074)
Screw (15/64-28"11)
Screw (9/64-40"3)
Screw (9/64-40*4)

Washer

Clutch Lever Shaft
Clutch Lever Spring

Pin

Clutch Lever

%
Q' TY

_L'ﬂdd—s_n_n_;_ndd_n_a_n_b-a—L—l—L_l._l_La.t_\_n_.h..\_lm_;m_;w_._._._‘NNN_‘NNN_‘_"“_‘

R

Remarks



C.801 J]Ehi%/% KNIFE SHAFT MECHANISM

Part.No.

41
42
43
44
45
46
47

48
49

50

51

52
53

54
55
56
57
58
59
60

61
62
63

4T

(Ffkep
30)

ALY &l
TR
AL

DiER A

ERHE

Wil (B)

[ 5 Hil (B
1)
i ()

1% By
R
VE PRl K
B
R AR

CRlELZS
Bt A28
7 7 i

NameofPart

(330

Knife Lnner Cover
Screw (M61.010)
Knife

Knife Shaft

Knife Shaft Key
Nut (M17*1.5)
Rubber Bushings

Pulley Shaft Flange
Holeder

Screw (9/32-
28*4.5)

Screw (9/32-
28*19)

Flange Shaft
(M17*1.5)

Nut (M161.57)
Pulley Shaft Flange

Pulley Shaft Key
(Small)

Pulley Shaft

Pulley Shaft Key
(Large)

Nut (M161.27)

Pulley Shaft
Bearings (6203)

Pulley Shaft Metal

Screw (5/16-
24*13)

Clutch Bushing
Clutch
Pulley

FEEL
Q'TY

N N N R RN R

i AT
emar )

B0 bao vé lwoi dao
Vit (M61.010)
Lwoi dao
Truc dao
Chia khéa tron nira
Dai vit chong xoady

Boc cao su

Tam két noi (tdm)
Vit (9/32-28*4.5)
Vit (9/32-28*19)

Truc c6 dinh (phan)

Pai vit (M161.57)
Truc két n6i (phai)

Chia khoa tron ntra
(nho)

Truc truc sau

Chia khoa tron nra
(16m)

Pai vit (M161.27)
Bac dan bi
Ong boc
Vit (5/16-24*13)

Bac dan chira diu
Ly hop
Banh rang day dai



THIRES

Part.No.

64
65
66
67

68
69
70
71

72
73
74

75

76
77
78
79
80

81

82
83
84
85

T4
(Ffkep
30)

VR BT 7K
DAL iE ]
DAL B Eif
VR BT 7K

AL i
J )
JI FAER
FAT 5

JJ A ERAT

JIr dHERAE
e

PaY;il: ¥

iz

it

HRAR (B

Pt i B 2
THEIR
BRER (BUA)
Bl o A i

W
PaY;il: ¥

L
HEAR (B
3 ]
Alt A1k

NameofPart
(FE30

Ball Bearing
(32004)
Knife Shaft Lead
Pipe
Knife Shaft Lead
Pipe Key

Ball Bearing
(30203)

Knife Shaft Lead
Pipe Gear

Knife Shaft Worm

Knife Adusting
Knob

Pin
Knife Adusting
Handle

Knife Adusting
Handle Knob

Screw (11/64-
40*8)

Screw (15/64-
28*8)

Clutch Spring
Clutch Slide Block
Screw (1/4-40*10)
Clutch Arm

Nut (1/4-40%4)
Screw (15/64-
28*11)

Screw (9/64-40%3)
Screw (9/64-40%4)
Washer

Clutch Lever Shaft

B
Q'TY

£§i~ B4 TR
m GRERA )

Bac dan kim

Ong vo truc dao

Chia kho6a 6ng vo truc
dao

Bac dan kim

Ring 6ng truc dao

Oc tron truc dao
Nut diéu chinh lwoi
dao
Pin song song
Tay cam diéu chinh
lwdi dao
N1t tay cam diéu chinh
lwdi dao

Vit luc giac trong

Vit (15/64-28*8)

Lo xo kéo ly hop
Khéi trwot
Vit (1/4-40*10)
Tay ly hop
Dai vit (1/4-40*4)
Vit luc giac trong
Vit (9/64-40%3)
Vit (9/64-40%*4)
Pém phang
Truc tay ly hop



T4

TGRS NameofPart
Part.No. S G (30
30)
36 i 4 P glu‘Fch Lever
pring
87 AT 5 Pin
88 G2 F  Clutch Lever

B
Q'TY
1

1
1

tH1E
Remar
ks

T
BRI 30)

Lo xo 57 ly hop

Pin song song

Tay cam ly hop



9Lk SLL PLL gLl

= .
__;_\ﬂg | | ﬁ

N:.:—wwu_. 601 801 20} 901 SOL $OL €01 ZOI LOL 001 66 86 L6 96 mm%ono 6 16

WSINVHOIW ONIONINO 34INY  SWcl @~



D B JJ#%%5 KNIFE GRINDING MECHANISM

Fhkrsr X AR 3C

P& T KA KNIFE GRINDING MECHANISM Co cAu mai dao




D.801 H7IMM KNIFE GRINDING MECHANISM

THNR

Part. No.
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

THEW

BIEW(E )
Sl 703
BNE
BEan
wis

RER AW
BEwE
WMEMRE
BawR
BEREK
o

Qs

®is

WAk (BR1S)
RWREw
HWEAR
ek
B
- 7T

E Y.
RN
FRMR
HAaw
L §°3

AP

W (PR D)
.
WAL

Name of Part

Grindstone Shaft (9/32*28)R ¥
Grindstone Set Screw (1/2*28)
Grindstone

Grindstone Set Nut (1/2*28)
Screw (5/16-24*13)

Pullley Shaft Bearings (6200)
Grindstone Shaft Bearing Holding Roller
Grindstone Shaft Beacket !
Grindstone Shaft BeacketArm
Grindstone Shaft Beacket Arm Spring
Nut (5/16-24*7) ‘
Screw (5/16-24°32)

Screw (5/16-24*14)

Screw (5/16-24°8)

Belt Guide Bracket Shaft

Belt Guide Bracket Spring

Taper Pin ’

. Belt Guide Bracket

Screw (15/64-28"6)

Washer .

Pulley Shaft Bearings (626)

Belt Guide Pulleys

Belt Guide Pulleys Shaft

Screw (11/64-40*5.5)
Grindstone Shaft Belt"

Grindstone Adjusting Screw Pipe (1/2'28°91)
Nut (1/2-28*7)

Grindstone Adjusting Screw

# W
Q' TY

AN 22O NNNLBNN= =2 a2aNNWW2222 2N 2= 2aQaa

% =
Remarks



D.801 B JJH&FE KNIFE GRINDING MECHANISM

%:ﬁ%ﬁf)% (igiﬁ) NameofPart (F3L) ff,;% Re;:;ar ?;?ﬁ
89 P& 1A B (B }(;iﬁlrl:dstone Shaft (9/32728) 1 Truc da mai (phan)
90 5 T2 44 ?1‘"}3‘13%")“ Set Screw 1 Vit ¢§ dinh d4 mai
91 A Grindstone 1 P4 mai
92 JB& A W Grindstone Set Nut (1/2*28) 1 Dai vit cd dinh d4 mai
93 LN Screw (5/16-24*13) 1 Vit (5/16-24*13)
94 TR BRI K Pulley Shaft Bearings (6200) 2 Bac dan bi
95 B ATl AE gg&?ﬁtg"gsusgaft Bearing 1 Cot truc d4 mai
96 Vi Grindstone Shaft Beacket 1 Khung truc da mai
97 A i iiimndstone Shaft Beacket 1 Tay truc d4 mai
98 P R R i;ﬁdsspt:;; Shaft Beacket 1 Lo xo tay da mai
99 R Nut (5/16-24*7) 3 Pai vit (5/16-24*7)
100 LN Screw (5/16-24*32) 3 Vit (5/16-24*32)
101 LN Screw (5/16-24*14) 2 Vit (5/16-24*14)
102 BRER(BAfT) | Screw (5/16-24*8) 2 Vit (5/16-24*8)
103 A ArEl | Belt Guide Bracket Shaft 1 Truc dinh vi day dai
104 i R e Belt Guide Bracket Spring 1 Lo xo diy day dai
105 HEFR BH Taper Pin 1 Pin c6 hinh
106 B e L 4R Belt Guide Bracket 1 Khung dinh vi day dai




it

TIFSEHS FHHE NameofPart (53 1’4':%1 Romar T4
Part.No. (B30 QTY ks GRREE30)
107 LU Screw (15/64-28%6) 2 Vit (15/64-28%6)
108 F- 24 Washer 2 Pém phing
109 TR BRI K Pulley Shaft Bearings (626) 4 Bac dan bi
S 2 . Banh rang day dai
110 S 7 5 i Belt Guide Pulleys 2 phing
111 7 5 i iy Belt Guide Pulleys Shaft 2 Truc bar:i};irang ddy
112 R AR Screw (11/64-40*5.5) 2 Vit (11/64-40%5.5)
113 N Rz 7 Grindstone Shaft Belt 1 Day dai trong
N 1y | Grindstone Adjusting Screw Vit diéu chinh (phan
114 RS (B AT Pipe (1/22891) 1 gia)
115 R Nut (1/2-28*7) 2 Pai vit (1/2-28*7)
116 FEHEHIR%: | Grindstone Adjusting Screw 1 Vit diéu chinh truc da




cel 1€l (1143 .o 6Ch 8¢l LZL 9¢1 S¢l el

xq| 24} 12t 021 611 8Ll Ll

WSINVHO3IW oz_._.<.50..n.._m 0334 HWAmEHFE 3



E 125K 55 #H % FEED REGULATING MECHANISM

Fhkrsr £33 AR 3L

AR EE B FEED REGULATING MECHANISM Co cdu diéu chinh cap liéu



E.801 Xi|FH%#E FEED REGULATING MECHANISM®

THRS

Part. No.
117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

THEB
[l 2 R &k

FESREY

i3
Wik
4 “p o
L 77

[ P2

£ e
WAk (B )
wis
&
R KA
KRR
[ 77
rRLE b
W% (BR 1)

+ ™
Q' TY
Roller Bracket Am Center Pin Screw (5/16*24°15) 1
Rbller Bracket Arm Center Pin 1
Roller Bracket Arm 1
Screw.(16/64-28*14) 1
Roller Bracket 1
Screw (15/64-28*9) 1
Screw (15/64-40*3.5) 1
Roller Bracket Arm Spring Hook Metal 1
Screw (15/64-28*6) 2

1
1
1
1
1
1
1

Name of Part

Screw (5/16-24)

Nut (5/16-24*11)

Roller Bracket Turning Arm Spring
Roller Bracket Turning Arm

Screw (15/64-28)

Roller Bracket Arm Spring

Screw (15/64-288) ' .

fﬁ E
Remarks

10



E.801 12X K| 5H i /# FEED REGULATING MECHANISM

FHHE
TSRS {53 11 Ve THETE
Part.No. (;f?iqj NameofPart (330) Q'TY | Remarks GBREES0)
. Roller Bracket Arm Center
ﬁ € %/\ - i 0 i
117 FEBRES | pin Screw (5/162415) 1 Vit co dinh
118 LA Y R.oller Bracket Arm Center 1 bau tay nep banh
Pin lan
119 FE4UE Roller Bracket Arm 1 Tay nep banh lin
120 BRAR Screw (16/64-28*14) 1 Vit
121 738mF642 | Roller Bracket 1 Nep banh lin
122 PR AR Screw (15/64-28*9) 1 Vit
123 BR AR Screw (15/64-40*3.5) 1 Vit
Ny Roller Bracket Arm Spring Méc 10 xo tay nep
14 ALEEED Hook Metal 1 banh lan
125 BR45 (BXAT) | Screw (15/64-28*6) 2 Vit (phan)
126 WRAR Screw (5/16-24) 1 Vit
127 HRIE Nut (5/16-24*11) 1 Pai vit
128 By (A 4 Rolller Bracket Turning Arm 1 Bo 1o Xoltay quay
Spring nep banh lan
129 FEZREEREE | Roller Bracket Turning Arm 1 Tay quay nep
banh lan
130 BRAR Screw (15/64-28) 1 Vit
131 fufig#%E | Roller Bracket Arm Spring 1 Lo xo tay nep
banh lan
132 W2E5 (BT | Screw (15/64-28*8) 1 Vit (phin)




var var oar

i ebl

adr IJIAr aar vav - var var praP var A LA VP &rr vy FlAg

-
44

vl OVl
2009

)4

T

el

—— e O@Y

-4

6E} 851 461 L 961 #EL €84

wSiNvHOaN 038) BBRE 4

-~
-



F ikl 4 FEED MECHANISM

ke ZEXC IR 3L

LR FEED MECHANISM Co ciu cip liéu




F.801 X¥|i## FEED MECHANISM

Name of Part “+ W % xE

Screw (9/64-40*10)

THRE THEB

Part. No. - . Q' TY Remark
133 L §5 Screw (1/8-28) 1
134 L -4 Screw (m24°1.0*7) 1
135 . L) ] Main Shaft Worm Gear 1
136 B EE Main Shaft Front Bushing 1
137 HhE Qil Cover 1
138 FMEa Knife Shaft Key 1
139 B Main Shaft 1
140 PR Bk & Pulley Shaft Bearings(6002) 1
141 PRI A 4% Main Shaft Bearing Holder Screw (36*1.5) 1
142 BN -Main Shaft Pulley 1
143 L1 Nut (M14*1.5*8) 1
144 =RAR® Main Shaft Belt 1
145 L §7] v Screw (9/64-40"8.5) 1
146 HERESE2 Roller Driving Shaft Metel (2) 1
147 % . Main Shaft Worm Gear Wheel 1
148 WREE(1) Roller Driving Shaft Metel (1) 1
149 KRR Roller Driving Shaft 1
150 - ] Roller Driving Shaft Join 1
151 R Roller Shaft 1
152 MER Eggstone 1
153 ERAM Roller 1
154 $Q§m Roller Washer 1
155 S Nut (9/64-40*3) 2
156 HBR LR Waste Clear Metal 1
157 A Waste Clear Metal Spring 1
158 B Waste Clear Metal Shaft 1
159 HREIR Waste Clear Metal Leather 1
160 ;a5 2

12



F.801 XX} H55 FEED MECHANISM

T4
TR -~ B | fE LM GEE
Part.No. (if)ztt{ﬂ NameofPart (R3) | nry | Remarks 30
133 R A% Screw (1/8-28) 1 Vit
134 R A Screw (M241.07) 1 Vit
135 PR s | Main Shaft Worm Gear 1 Banh rang g Fron
truc chinh
136 Nl Maln.Shaft Front 1 Ong b(_)’C truc’chlnh
Bushing phia trudc
137 TH & 0il Cover 1 Nap dau
138 F[Blg# | Knife Shaft Key 1 Chia khoa tron nira
truc dao
139 Ao iy Main Shaft 1 Truc chinh
s Pulley Shaft Bac dan bi truc
140 RIRIIR Bearings(6002) 1 banh rang day dai
- Main Shaft Bearing Vit ¢ dinh bac dan
AR X2 44 Inh bac dz
141 FESR AR Holder Screw (36*1.5) 1 truc chinh
: Banh rang day dai
142 [ #50  | Main Shaft Pulley 1 truc chinh
143 R IE Nut (M141.58) 1 Pai vit
. . . Day dai tam giac
144 = JZ#F | Main Shaft Belt 1 truc chinh
145 R A Screw (9/64-40*8.5) 1 Vit
146 v lm 2% | Roller Driving Shaft 1 Ong boc truc truyén
(2) Metal (2) dong banh lan (2)
SN Main Shaft Worm Gear Banh rang ¢ tron
147 B i Wheel 1 truc chinh
148 ¥ lm 2% | Roller Driving Shaft 1 Ong boc truc truyén
(1) Metal (1) dong banh lan (1)
149 J&limilh | Roller Driving Shaft 1 Truc truyen dong
banh lan
. Thanh két néi truc
150 St ]Pi)(i)ger Driving Shaft 1 truyén dong banh
lan
151 Velimil | Roller Shaft 1 Truc banh lin




T4

TR - e | FHLE G
Part.No. (if‘gqﬁ NameofPart (3230) Q'TY | Remarks 30)
152 A | Eggstone 1 D4 tritng ga
153 HEANEH | Roller 1 Banh lan
154 “F-#% | Roller Washer 1 Bem plllgrrllg DL
155 I Nut (9/64-40*3) 2 Pai vit
A Tam dirng loai bo
156 & 1IEM | Waste Clear Metal 1 chit thai kim loai
157 e Wa;te Clear Metal 1 Lo X(Z .lo:;.u bod chat
Spring thai kim loai
>, Waste Clear Metal Truc c6 dinh loai bd
159 EM | hafe 1 chat thai kim loai
A Waste Clear Metal T4m loai b6 chat
159 HER Leather 1 thai kim loai da
160 BR AR Screw (9/64-40%10) 2 Vit




e

3009V R . ".m colL (p— D)

K

-3y s— a3 tot E

S3YOSSIOTY HH O +




G f444 ACCESSORIES

Ffkrpar

£33

AR 3L

LRgES

ACCESSORIES

Phu kién




G.801 Hi¥E ACCESSORIES

THAR

Part. No.
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

N
(-]

RN O N

THEM

IR
bl [ L ES
MNEEF
|y 23
TR Ee

MALETF(X)
5 80 51 7 24

i
()
BT EE
AR
AT
24

A%
T
ER

Name of Part

Accessory Bag
Knife Shaft Spanner
Grindstone Nut Spanner

- Grindstone Diresser

Knife Lnner Cover Remove
Driver(Large)

Hinge Pins |

Hinges :

Oiler(Middle)

Bar Type Grindstone
Screw(5.5*25)

Knife Adusting Handle
Pulley Shaft Flange Screws
Screw(M*1.0*17) =~
Washer

Ruler

o
-
<

- b o e e D DN @ Do

M E
Remarks

14



G.801 4= ACCESSORIES

TR A\ ‘
TR (e NameofPart & | 8 | #E T2 GErE
Part.No. BN 30) Q'TY | Remarks 30)
161 T A4S Accessory Bag 1 Tui phu kién
162 THENE I T Knife Shaft 1 Co 1€ dai vit truc
Spanner dao
163 | By | CrindstoneNut 1 Cor 12 dai vit d4 mai
Spanner
164 | BEJjfspgy | Grindstone 1 Méy chai d4 mai
Dresser
165 T] R e Knife Lnner Cover 1 Thanh loal~ po nap
Remove trong lwdi dao
166 2457 (K) | Driver(Large) 1 Tudc vit (16m)
167 1% #1[% £ 85 | Hinge Pins 2 Pin ban &
168 1% S Jo: Hinges 2 Ban 1é
by 2k : . Binh dau (trung
169 M () | oiler(Middle) 1 binh)
Bar Type Bo da mai dang
R % v &
170 B AR Grindstone 1 thanh
171 N Screw(5.5*25) 4 Vit gb
79 T] P Knife Adusting 1 Tay cam q‘leu chinh
Handle lwdi dao
TaAm ép vit mat
26 R Pulley Shaft 1 bich truc banh rang
Flange Screws A :
day dai
R A5 Screw(M1.017) 1 Vit
- 4 Washer 1 Pém phang
ER Ruler 1 Thwéc ké




49¢

0¢

0¢

ob

0§

<|m|o]|al|lw

SS

‘ON L4vd

NOLLYOId103dS X| ON

o>

sued [eweds By Nls H

0
-



H %5 51 B 4-4H Special Parts

Elkp3r HX R SC

R 3 A4 Special Parts T4p hop phu kién dic biét




	本佳牌工業用縫紉機
	MODEL:801
	A 本體部分 ARM BED AND ITS ACCESSORIES
	A.801 本體部分 ARM BED AND ITS ACCESSORIES
	B 壓腳機構 PRESSER FOOT MECHANISM
	B.801 壓腳機構 PRESSER FOOT MECHANISM
	C 刀軸機構 KNIFE SHAFT MECHANISM
	C.801 刀軸機構 KNIFE SHAFT MECHANISM
	D 磨刀機構 KNIFE GRINDING MECHANISM
	D.801 磨刀機構 KNIFE GRINDING MECHANISM
	E 送料調整機構 FEED REGULATING MECHANISM
	E.801 送料調整機構 FEED REGULATING MECHANISM
	F 送料機構 FEED MECHANISM
	F.801 送料機構 FEED MECHANISM
	G 附件 ACCESSORIES
	G.801 附件 ACCESSORIES
	H 特別配件組 Special Parts

